
Dziennika Departamentu Radomskiego.

Nro. 4242. Prefekt Departamentu Radomskiego.
JW. Generał Gubernator Xięftwa Wąrszawfieiego przekonany, ze wezbranie Rzek 

wymaga Tzczególnego natężenia bacznorci , na Molly, i przejrawy, aby nigdy prywatna 
konnnunikacya , i nicuftanne Marsze, Reki utikich jPartyów, żadnego nie doznawały za- 
mitrężcnia , Rozporządzeniem swoim liczbą 3a4o. r. b. oznaczonym , 'najdzielniejszą o- 
nychże zalecił reparacyą , wlkutek czego zalecam W W. Podprefektem, Ur.tlr., WoyZom, 
i JPP. Burmifirzem , liatycbmiaił IJrelg , Grobel , Trytew , i innych, przepraw rozpozna-, 
nie naoczne, a dollrzegłszy naymmeysze złe, przedsięwzięcie niezwłoczne pctrzcbr yeh 
Kroków , do nayrychleyszego dróg zabezpieczenia. —- Ponieważ przedmiot fen ięfl bardzo 
ważnym i powyższym Rozporządzeniem uchybiający ulkulccznienie tejke.wcgfr Sądem 
Woyfkowym ieft zagrożony bez. firce enia, więc mon entu czasu, .Podpicfekci olw-

wiązanemi zoftuią do wysłania na .Sekcye w Powiecie uflanowione umocowanycliK ommis- 
sarzow, i tym rychłe dróg do dobrego przyprowadzenia flanu naymocnicy, 'pod odpowie* 

dzialuoscią z Osoby polecić.
Radom 18. Kwietnia 1813.J

C podpisano) Kozicki Z. Pt \ 'Jlaesnt anti, Selr. G“en 1 '

Nro. 3672'. Prefekt Departamentu Radomskiego.
'Zawiadomiony zofłał Rcfltryptcm JW. Gonerala Gubernator^ Aięftwa Warszawskiego 

ddtl. 3o, Marca b. r. N. 3916. że do Prawideł Kwaterunkowych należy i te, aby dowo-
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drący Batalionami, i innemi Oddziałami Woysk, brali od Zwierzchności mhyscowychświa- 
d
ectwa, iż kwaterowali z oddziałami bez krzywdy mieszkańców. Z tego względu odtąd 

wyehodzące z Kwater Woyska brać maią takowe Kwity , czyli świadectwa tym’ tylko 
danemi bydż maiące, które w czasie kwaterowania nie uczyniły Mieszkańcom zadney et- 
ciązliwości przez Rekwizycye przcchodząee miarę ogólnych Urządzeń, a na tem szczegól
nie gruntujące się , aby Żołnierz lub Unter-OlTicycr każdy na kwaterze floiący , który 
bicrie z Magazynu swoią porcją dodawał od Gospodarza Sol, i Legotninę, to iefl..' Bu” 
raki, Kapuftę, lub Kartofle, Drwa, światło, Pościel lub zainiaft tey Słomę. Kwity po
wyższe dawać’ maią w Mialłach i Miafteczkach Prezydenci i Burmi rze, w Wsiach WW, 

Aby to Urządzenie wszyftkich doszło 

i przy
Wóyci Gmin, lub gdzie tych nie’ ma , 

wiadomości W. Podprcfckt potrzykroć z 
rozkażc.

Sołtysi ,

Ambon, Trąbach p _> Miaftach ogłosić

Kwietnia :
Z. P.

1814Radom dnia 5.
('podpisano) Kos iek i,

Nro. 4109. (Prefekt, [Departamentu Radomskiego,

i ’ ' .
Jlafsmann Selr Jen.

Na mocy Rozporządzenia (Rady Naywyższey temczasowey Xiftwa Warszawskiego, z 
dnia 31. z, m. Nro. 352. ninłeyszym [do pnbliczney podaie. wiadomości, iż aż do ogól
nego zapaść maiącego przepisu, Esekucya Podatków na Gminach, wylewem wody zupeł

nie zniszczonych , a ztąd na Allewiacyą zasługujących wftrzymaną bydź ma, do czego 
W W. Podprcfekci ftósować się zollaią obowiązani,

Radom dnia 14. Kwietnia 1814.
( podpisano ) Kosicki Z. P. Hatsmann Set. Cen'.

Nro. 3257. Prefekt’ Departamentu Radomskiego.
Zważywszy, że niektóre Gminy odległe od Miaft dużo na* tem ciorpieć muszą, że 

im zaprowadzenie Szynków Solą' dozwolone bydż nie móżę,, uczynił swoie w tey 
mierzo do Wysokiego Miniłterium Przychodów i Skarbu Przedlławienie, które gdy po-» 
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myślny (kalek odebrało, spieszy Prefekt podać niniejszym do publicznej wiadomości że 
po Wsiach naymniey półtory mili od jMiaReczek odległych odtąd wolne .szynkowanic 
Solą dozwolonem będzie ; każdy icdnak życzący sobie Konsens na zaprowadzenie wol
nego Szynku otrzymać, winien do właściwego W. Podprelekta świadczyć roniącego, że 
Gmina do którcy o Konsena prosi iflotnie o mil półtory od najbliższego. Miafta "odle
głą ieft, swą podać prożbę, i Deklaracją, że Sol nie droższą Ceną, nad cenę w naj
bliższym Mieście przędawać będzie; Kontrollowanie zaś rzeozonyęli Szynkarzy Ur. Ur, 
Wóytom Gmin icR zeRawione, którzy 'za 'wszyRkie uchybienia w przedmiocie prze- 
daży de fraudacye lub kontraweneye dofirząźonę odpowicdzialnemi Jłaną się. Ządaiący 
Konsensu dołączyć maią papier Ręplowany na groszy .poi. 15.

Radom dnia 25. Marca 1814,’
? « - ■ ' i " > ‘

f podpiąano ) Kosicki Z. P. Hatsmnn Set. Geń,

Nr. 4012, Prefekt Departamentu Radomskiego.

Wysoka’ Dyrekcja MiniRerii Spraw Wewnętrznych Reikryptem ddtto 6. Kwietnia 
Nro. 47. uwiadomiła Prefekta, iż Rada Naywyższa w celu ułatwienia Konliybuentot* 
sposobności zaspokojenia gotowizną drugiey połowy podatków, poRanowiła na wniosek 
pomienioney Dyrekcyi, Uchwałą swoią, z dnia 4. Kwietnia r. b. dozwolić wywozić 
za granice, Pszenicy, Drzewa, Potaziu, i t, d. zabroniwszy ty^ko wyprowadzenia Żyta ■ 

Jęczmienia, Owsa, Siana, Gryki, aż do uikutecznienia Uchwały swej z dnia 22, Lute
go r. b. względem zaopatrzenia Magazynów produktami, — Nakoniec, iż; podobne za
lecenia odebrali JWW. Naczelnicy Departamentowi i o takowem przeto Rozporządze
niu wszyscy Mieszkańcy uwiadanaiaią się.

Radom dnia 16. Kwietnia 1814.

( podpisano ) /Losicki Z. P. liassmann Setri Gat:

■ !
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Ńro* 2280. Prefekt DeparUmcntii Ratloinskicgo.

. ••• A--' ■ *'■ ' ” 4 • • • \
Rada Departamentowa uwiadomiła Prefekta pod dniem 28. Lutego r. h. Nr. 13g. 

iż na fundusz. Dyurny dla Ko n.nissarza Delegowanego do przeprowadzenia Bryk Czfe-, 
rokonnych, Ukazem N.iyiaśnieyszego Imperatora przeznaczonych, tudzież na zapłato Do 4 
zorcow temuż Kommissarzowi <lo lanych , pafłanawia (kładkę z każdego Dymu po pbłto- 
ra grosza, podług zróbioney tu Repartycyi wypada: ..

Na Powiat Opatowlki 
St.iszówfki 
SandorrSrfld 
Solecki 

Koniecki 
Opoczyńfki 
Kielecki 
Radotnfki 
Kozienicki 
Szydłowiccki

Złpol. 3i8
261. 18.

. aga. ^2^.. ;

a77> ’•
*360. .. ■ 6» '■■
284. 23| '

J3a6. . Mgji
268. . 25J < • ■,
3o4. . ' sy.
291. 28J1

W. Podprełekt wezwie Radę Poniatów ą , -ażeby powyższą kwo$' rozłożyła na Powiat 
poczem uskuteczni żebranie, i do Kassy Prefekturalney do dnia jj2S. _ Marca za Kwitem 
Kassycra Prefektury odda. - .

W Radomin- dniu 5, Marca 814,’

(■podpisano) ' Rosieli "Z. P, Hassmann Seir. Gen;

. OBWIESZCZENIE. .
Sprięddijr 'i Rozkazu Sprawiedliwości,

Pn’® a* Maia roku bieżącego od ,'godziuy dziewiąty ranncy w Domu Wsi Rudy 
Parafii Kowala Powiecie i Departamenoie lUdomlkim sprzedawane będą '; za ‘gotową w 
monecie grubey śrebrncy Zapłatą więcey dającemu . i przybicie ‘ otrzymiiiącęmu różno 
Meble i ruchomości, iako to: Kanapy, krzesełka, Stoliki, Lullra, Zegary, ’ Konie Ciigó- - 
■we, pojazdy , Bydło rogate, Owce, Zyto w snopie. Chęć więc Licytacyi itnaiąćy na 
terminie i mieysca ftawić się zcehcą. Radomiu dnia a3«. Kwietnia i3i4.il.

Tomasz Rybicki Ko mor. S, P. P. Dtp, lladom.
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